
· \lVOjeWOQZK1Crl w t(raKO\l\J:'"
arząo oros . -d kich w KrakoWIE:-

'eion Dróg WOj8WO z
, . z siedzibą w Rząsce 4 .

- R ąska ul Sucha 4
~O-199 Krakow

26
z

NIP RT7-20-85-38~i
,el (012) 285-5'\- -' . eJ

Nr sprawy: RDWK-271-1-2-/13

WARUNKI UCZESTNICTWA (WU)
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

PISEMNYM OFERTOWYM

1. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, Rejon Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Z/S w Rząsce, Rząska ul.Sucha 4430-199 Kraków tel 12-285-51-26 fax. 12-285-82-93

, Adres e-mail: rdwk@zdw.krakow.pl

Nazwa przetargu:

Sprzedaż zbędnego sprzętu do zimowego utrzymania dróg z podziałem na 5 zadań.

Tematem przetargu jest sprzedaż zbędnego sprzętu do zimowego utrzymania dróg z

zachowaniem wymogów oraz zasad określonych Zasadami gospodarowania

ruchomościami przyjętych Uchwałą Nr X/116/07 Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 27 sierpnia 2007r.

Zadanie nr .1.

Solarko- posypywarka typ: STRA TOS BASIC 50B-36 OCXN
Nr urządzenia 10100772

Nrse~jny S2832234

Nr inwen. 5585824111

Pojemność zasobnika: 5 m3

Pojemność zbiorników solanki: 1760 I

Talerz rozsypujący: 450 mm

Rok produkcji 2008

Zadanie nr 2.

Pług odśnieżny

Nr inwe. RK-PŁ-002

Rok produkcji 2004

Wymia~ okładnicy 0,32xO,80 m

Zadanie nr3

Pług odśnieżny

Nr inwe. RK-PŁ-003

Rok produkcji 1980

Wymiary okładnicy O,33xO,70m (brak siłownika)



Zadanie nr 4.

Pług odśnieżny

Nr inwe. RK-PŁ-004

Rok produkcji 2004

Wymiary okładnicy 0,32xO,80 m

Miejsce składowania : Obwód Drogowy w Babicach

Zadanie nr 5.

Piaskarka PP1,Nr ewid.558-582-424

Producent P.P.T. Kielce

Pojemność zasobnika -5m3

Masa własna; ok. 2200kg

Wymiary 4,44 x1x1 ,5m

Miejsce składowania : Obwód Drogowy w Kętach)

Oględzin powyższych sprzętów można dokonać codziennie: od poniedziałku do piątku w

godz. 800 - 1400 na terenie Obwodu Drogowego w Kętach ul.Spacerowa 1-1 piaskarka/,oraz

Obwodu Drogowego w Babicach ul.Zakopiańska 1OJ-pozostałe sprzęty!

Raport z wyceny Rzeczoznawcy wlw sprzętu znajduje się w siedzibie Rejonu Dróg
Wojewódzkich w Krakowie Z/S w Rząsce ,Rząska ul.Sucha 44 pokój nr 14.

W formularzu oferty (zał. nr 1.1, 1.2, 1.3 ,1.4,1.5, 1 WU) należy podać cenę jednostkową brutto
(VAT - zwolnienie na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy o VAT) w zł. za 1 szt jednak nie
mniejszą niż:

Zadanie nr1. Solarko- posypywarka typ: STRA TOS BASIC 50B-36 DCXN - 55000,00zł

Zadanie nr 2- Pług odśnieżny Nr inwe. RK-PŁ-002 - 3800,00zł

Zadanie nr 3- Pług odśnieżny Nr inwe. RK-PŁ-003 300,OOzł

Zadanie nr 4- Pług odśnieżny Nr inwe. RK-PŁ-004 - 2700,OOzł

Zadanie nr5- Piaskarka PP 1 - 4850,00 zł

W cenie jednostkowej Kupujący winien uwzględnić koszt załadunku i transportu zakupionych
sprzętów, ponieważ odbioru dokona własnym środkiem transportu.

3. Kupujący zobowiązany jest do uregulowania należności za zakupione sprzęty w terminie
14 dni od daty wystawienia faktury VAT, wystawionej przez tutejszy Rejon na konto: Kredyt
Bank S.A. 1970 III OlKraków nr 89150019791219700019370000.

4. Po zapłacie powyższej faktury za sprzęt (wpływie należności na konto Sprzedającego),
Kupujący w terminie 7 dni we własnym zakresie i na własny koszt dokona odbioru
zakupionych sprzętów z placu składowego w obecności pracownika obwodu od poniedziałku
do piątku w godz: od 730 do 1430.

5. Warunkiem przystąpienia co przetargu jest złożenie:

2



a) oferty cenowej - zał. nr 1.1 ,zał.1.2 ,zał1.3 , zał.1.4 ,zał.1.5.
b) zaparafowanego projektu umowy - zał. nr 2.
c) oświadczenie zał.nr.3
Sprzedający dopuszcza składanie ofert częściowych na dowolną liczbę zadań.
Sprzedający nie dopuszcza złożenia oferty przewidującej odmienny niż określony
w Warunkach uczestnictwa sposób sprzedaży.

.arząo Orog vVojewódzkich w KraKC;,\';(.

,~elon Dróg Wojewódzkich w KrakOWI-,
z siedzibą w Rząsce

'~O-i99 Kraków Rżąska. ul. Sucha '1..,
.91.(012) 285-51-26 NIP Gn·20·13~·3!V

6. Ofertę pisemną oraz zaparafowany projekt umowy należy złożyć w zamkniętej kopercie,
w Rejonie Dróg Wojewódzkich w Krakowie zJs w Rząsce, Rząska uLSucha 44 ,30-199
Kraków w pok. nr 6 - sekretariat, w terminie do 05.02.2013r. do godz. 930

.

Kopertę należy oznaczyć: Rejon Dróg Wojewódzkich w Krakowie "OFERTA - Sprzedaż
sprzętu do zimowego utrzymania Zadanie nr...... " oraz danymi Oferenta.

7. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Krakowie zJs w Rząsce
,Rząska ul.Sucha 44 w dniu: 05.02.2013r. o godz. 1000 ,pok. - świetlica.

8. Informacji w sprawie przetargu udzielają:
- zagadnienia merytoryczne:
Jura Krzysztof- tel. 33-845-25-75 tel.kom : 694-487-829 w godz. od 700 do 1500

Sławomir Dyba teł. 32-613-49-61 tel.kom : 694-487-830 w godz od 700 do 1500

- zagadnienia proceduralne:
Janina Kądzioła - tel. 12-285-51-26 w godzinach od 700 do 1400.

9. Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia bez
podania przyczyn.

10. Sprzedający wybierze oferty przedstawiające najkorzystniejszą (najwyższą) cenę brutto dla
każdego zadania.

Rząska 25,01.2013.

Zatwierdził:

3


